[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 08.11.2012 № 2834

    г. Череповец

О внесении изменений в постановление
администрации района от 21.09.2011 № 1359
«Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие системы дошкольного образования

 Череповецкого муниципального района» на 2012-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 к ведомственной целевой программе «Развитие системы дошкольного образования Череповецкого муниципального района» на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации района от 21.09.2011 № 1359, следующие изменения:
1.2.2. Пункт 2.23 изложить в новой редакции и дополнить его подпунктами 2.23.1и 2.23.2:

«

	2.23.
	Ремонт помещений
	"Мусорский д/с"

	2012
	402,5

	2.23.1.
	Электромонтажные
работы
	"Мусорский д/с"

	2012
	90,6

	2.23.2.
	Приобретение оборудования и инвентаря
	"Мусорский д/с"

	2012
	26,9

      ».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района http://www.cherra.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района

       Л.Н. Родичев